
LES GINS

Fords London Dry Gin
Plymouth Gin
Santa Ana
Mare
Monkey 47

5 €
5 €
7 €
7 €
7 €

4 cl         6 cl

7 €
7 €

9,5 €
9,5 €
9,5 €

LES RHUMS

Sailor Jerry
Kraken
Don Papa Baroko
Diplomatico
Pacto Navio
La Hechicera 12 ans
Malecon 12 ans
Botran 15 ans

5 €
5 €
5 €
6 €
6 €
7 €
7 €
7 €

7 €
7 €
7 €

8,5 €
8,5 €
9,5 €
9,5 €
9,5 €

4 cl         6 cl

LES WHISKIES

Slane Triple Cask
Aberlour 10 ans
Chivas 12 ans
Aberlour 12 ans
Jack Daniel’s Classique
Jack Daniel’s Honey, Fire,
Apple, Rye, Gentleman
Woodford Selection

5 €
5 €
5 €
6 €
6 €
6 €

7 €

7 €
7 €
7 €

8,5 €
8,5 €
8,5 €

9,5 €

4 cl         6 cl

LES VODKAS

Absolut, Rasberry, Vanille5 € 7 €

4 cl         6 cl

Café
Café crème/au lait
Sirop à l’eau
Cappuccino, Thé, Chocolat
Cannette 33 cl, Diabolo

LES CLASSIQUESLES SANS ALCOOLS

1,4 €
1,5 €
1,5 €
2 €
2 €

LES BIÈRES

LES PRESSIONS

Bit Burger
Corona Extra
Paix Dieu
Pression du moment

25 cl    PINTE25 cl    PINTE

2,5 €
4 €
5 €

5 €
7 €
9 €

CAVE À BIÈRES
+DE 80 RÉFÉRENCES !
Retrouvez les au comptoirArdoise

BTE    VERREBTE    VERRE

LES VINS ROUGES

12 €
15 €
18 €
19 €
20 €
24 €
30 €
35 €

Château Haut Branda, Bordeaux
Plaisir Nico, Bordeaux
Château Durand laPlagne, Puisseguin Saint-Émilion
Château Cru Godard, Francs Côtes de Bordeaux Bio
Pitchouline la Galine, Côtes du Rhône 
Château du Gazin, Canon Fronsac 
Château Lafont Menaut, Pessac Léognan 
Château L'étoile de Clotte, Saint-Émilion Grand Cru

4,5 €

LES VINS ROSÉS

12 €
18 €
29 €

Arnaud de Villeneuve, Gris de Grenache, Côte Catalane
Château Barbebelle, Côteaux d’Aix-en-Provence IGP 
Sainte Marguerite, Provence, Cru AOC Classé 

4,5 €

3 €
5 €

25 CL

50 CL

Plaisir Nico, Vin local, Bordeaux
Rouge, Rosé, Blanc

AU   PICHETAU   PICHET

LES VINS BLANCS

12 €
18 €
17 €

Domaine Orby, Colombard Sauvignon, Côtes de Gascogne 
Domaine Orby, Gros Mansang, Côte de Gascogne 
Château Haut Bessac, Entre-deux-Mers 

3,5 €
4,5 €

VIN du moment à l’ardoise

CHAMPAGNE

Vézien Marcel Brut30 €/bte

SHOOTER !
JACK DANIEL’S (2 CL)
LES 12
JAEGER (2 CL)
LES 12

3 €
30 €
2,5 €
25 €

LES DIGESTIFS

Cognac Gautier, Gelas Bas Armagnac
      Irish Coffee

4 cl         6 cl4 cl         6 cl

6 € 8,5 € Italicus, Calvados Sylvain

Get 27
Get 31

6 cl           9 cl6 cl           9 cl

5 €
6 €

7 €
8,5 €

9 €

Ricard
Panaché
Monaco, Picon
Rhum, Vodka, Whisky, Gin
Lillet Blanc, Rouge, Martini, Porto

LES APÉRITIFS

2,5 €
2,7 €
3 €
4 €

4,5 €
Supplément sirop 0,3 €

LES COCKTAILS

Spritz
Mojito 
Mojito Framboise/Coco
Cocktails du moment
Cocktails sans alcool

Ardoise
Ardoise

7 €
7 €
8 €

Piña Colada
Americano Maison
Moscow/Tennessee Mule
Jack Apple Sunset
Cocktail Signature : Jack Daniel’s,
Sirop de sucre, Jus de citron vert
et cranberry, Limonade

7 €
8 €
8 €
8 €

AU VERREAU VERRE

BONNE DÉGUSTATION !!


